

---

# Kastanje75 Holding ApS

**CVR-nr.: 35662480**

Bækkestien 7  
8362 Hørning

Årsrapport  
1. januar 2022 - 31. december 2022

**Årsrapporten er fremlagt og godkendt på  
selskabets ordinære generalforsamling den**

**31/05/2023**

---

**Simon Skovgård Nielsen**  
**Dirigent**

---



**Indhold****Virksomhedsoplysninger**

Virksomhedsoplysninger

**Påtegninger**

**Ledelsesberetning**

Ledelsesberetning

**Årsregnskab**

Balance

Egenkapitalopgørelse

Noter

## Virksomhedsoplysninger

**Virksomheden** Kastanje75 Holding ApS  
Bækkestien 7  
8362 Hørning

CVR-nr.: 35662480  
Regnskabsår: 01/01/2022 - 31/12/2022

**Revisor** COMPU REVISION A/S  
Banegårdspladsen 2, 1 tv  
8000 Aarhus C  
DK Danmark

CVR-nr.: 15618175  
P-enhed: 1000951259

# Ledelsesberetning

## Aktivitet

Selskabets formål er formueforvaltning, herunder besiddelse af kapitalandele, investering i fast ejendom, værdipapirer og dermed beslægtet virksomhed.

## Den økonomiske stilling

Bruttofortjenesten for 2022 udgør kr. -8.332 mens årets resultat efter skat udgør kr. -12.958.

Egenkapitalen er ved regnskabsårets udløb kr. 27.334.

Ovenstående oversigt over den økonomiske stilling pr. 31/12 2022 er efter direktionens vurdering mindre tilfredsstillende.

## Hændelser efter regnskabsårets udløb

Der er efter direktionens skøn ikke indtruffet betydningsfulde hændelser efter regnskabsårets afslutning, som væsentlig vil kunne forrykke selskabets økonomiske stilling.

## Forventninger til fremtiden

Selskabets direktion forventer en positiv udvikling i selskabets drifts- og kapitalforhold.

## Resultatopgørelse 1. jan. 2022 - 31. dec. 2022

	Note	2022 kr.	2021 kr.
<b>Bruttofortjeneste/Bruttotab</b>		<b>-8.332</b>	<b>-8.982</b>
<b>Resultat af ordinær primær drift</b>		<b>-8.332</b>	<b>-8.982</b>
Øvrige finansielle omkostninger	1	-4.626	-726
<b>Ordinært resultat før skat</b>		<b>-12.958</b>	<b>-9.708</b>
Skat af årets resultat	2	0	0
<b>Årets resultat</b>		<b>-12.958</b>	<b>-9.708</b>
<b>Forslag til resultatdisponering</b>			
Overført resultat		-12.958	-9.708
<b>I alt</b>		<b>-12.958</b>	<b>-9.708</b>

## Balance 31. december 2022

### Aktiver

	Note	2022	2021
		kr.	kr.
Kapitalinteresser		500.000	0
<b>Finansielle anlægsaktiver i alt</b>	<b>3</b>	<b>500.000</b>	<b>0</b>
<b>Anlægsaktiver i alt</b>		<b>500.000</b>	<b>0</b>
Tilgodehavender moms og afgifter		0	1.745
<b>Tilgodehavender i alt</b>		<b>0</b>	<b>1.745</b>
Likvide beholdninger		37.578	47.047
<b>Omsætningsaktiver i alt</b>		<b>37.578</b>	<b>48.792</b>
<b>AKTIVER I ALT</b>		<b>537.578</b>	<b>48.792</b>

## Balance 31. december 2022

### Passiver

	Note	2022	2021
		kr.	kr.
Registreret kapital mv.		50.000	50.000
Overført resultat		-22.666	-9.708
<b>Egenkapital i alt</b>		<b>27.334</b>	<b>40.292</b>
Leverandører af varer og tjenesteydelser		6.000	8.500
Gældsforpligtelser til kapitalinteressere		504.244	0
<b>Kortfristede gældsforpligtelser i alt</b>		<b>510.244</b>	<b>8.500</b>
<b>Gældsforpligtelser i alt</b>		<b>510.244</b>	<b>8.500</b>
<b>PASSIVER I ALT</b>		<b>537.578</b>	<b>48.792</b>

## Egenkapitalopgørelse 1. jan. 2022 - 31. dec. 2022

	<b>Registreret kapital mv.</b>	<b>Overført resultat</b>	<b>I alt</b>
	kr.	kr.	kr.
Egenkapital, primo	50.000	-9.708	40.292
Årets resultat	0	-12.958	-12.958
Egenkapital, ultimo	50.000	-22.666	27.334

## Noter

### 1. Øvrige finansielle omkostninger

Af selskabets finansieringsudgifter på kr. 4.626 vedrører kr. 0 renter på mellemværende med nærtstående parter.

### 2. Skat af årets resultat

	<b>2022</b>	<b>2021</b>
	<b>kr.</b>	<b>kr.</b>
Aktuel skat	0	0
Ændring af udskudt skat	0	0
	<b>0</b>	<b>0</b>

Der er i perioden indbetalt kr. 0 i a'conto selskabsskat

### 3. Finansielle anlægsaktiver i alt

	<b>Kapitalandele i associerede virksomheder kr.</b>
Kostpris primo	0
Tilgang	500.000
Afgang	0
<b>Kostpris ultimo</b>	<b>500.000</b>
Nettoopskrivninger primo	0
Andel i årets resultat jf. note	0
Udloddet udbytte	0
<b>Nettoopskrivninger ultimo</b>	<b>0</b>
<b>Regnskabsmæssig værdi ultimo</b>	<b>500.000</b>

Kapitalandele i kapitalinteresser omfatter:

<b>Navn, retsform og hjemsted</b>	<b>Ejerandel</b>	<b>Egenkapital</b>	<b>Årets resultat</b>
OTS-Group Cooperation ApS	10%	-9.237	-49.237

### 4. Information om gennemsnitligt antal ansatte

	<b>2022</b>
Gennemsnitligt antal ansatte	0